burg redditus XX^{ti} librarum lucenburgensium denariorum secundum extimationem sive assignationem R., domini de Aix et J., domini de Sterpignei. Item dedi claustro ius colligendi vel recipiendi ligna pro igne faciendo talia et in eisdem locis qualia et in quibus locis accipiunt homines de Hysse. Hec que prescripta sunt, legavi claustro prenominato pro hereditate habenda.¹⁾

Dedi²⁾ Cunegundi XV libras; Beatrici X libras³⁾; Hugoni famulo X libras; Bartolomeo X libras et pullum; Waterino C solidos.⁴⁾ Ar. de Escy X libras; Petipas C solidos; Abertino C solidos et pullum; heredibus Lamberti de Dinant et J. ioculatoris X libras; duobus⁵⁾ aucupibus XL solidos et II modios silihinis; Petro de camera LX solidos et III modios annonae; Waltero sartori C solidos et II maldra annonae; aliis minoribus cuilibet LX solidos; H. clericu C solidos; Sare et Methildi quod legatariis videbitur expedire; domino Godefrido fratri suo LX solidos et III modios annonae. Ecclesie beate Marie in Lucenburg C solidos; apud Bonam viam LX solidos; ad sanctum Spiritum LX solidos; ad Vallem sancte Marie LX solidos; apud Tyefredenges LX solidos; predictoribus treverensis C solidos; minoribus ibidem LX solidos; predictoribus metensibus C solidos; minoribus ibidem LX solidos; predictoribus Verdunensibus LX solidos; minoribus ibidem LX solidos; in Aurea valle⁶⁾ et apud Castellionem annonam concessam in Aurea valle domino J. cappellano et Gilebino, ad considerationem domini de Asse et domini de Kalre; domino J. de Kalre wageriam de Berchou deposito eo quod desuper recepi. Executores autem huius testamenti statuo fratrem⁷⁾ Walterum de Brandenburg, R. dominum de Asse, J. dominum de Sterpignei et Gilebinum clericum meum, dans predictis IIII^{or} potestatem addendi munuendi mutandi super hiis que prescripta sunt, de communi omnium consensu, ita videlicet ut dominus de Asse et dominus de Sterpignei fide qua tenentur Deo et mihi, in iudicium anime ipsorum teneantur promovere cum affectu ut ea que scripta sunt et que adhuc inveniantur, ad quorum restitutionem teneat, excectioni mandare. Hiis autem omnibus sic preordinatis advocavi filium meum Henricum et supplicavi eidem quatinus ordinationi a me sic facte suum voluntarie adhiberet consensum; quod et fecit, addicens quod non solum que iam ordinata sunt, teneret, immo quod quecunque per predictos quatuor testamenti mei executores adhuc ordinarentur, super elemosinarum largitione pro anime mee salute firmiter teneret et ad excequendum ea per predictos quatuor daret operam efficacem, et ad hoc se obligavit fide qua Deo et mihi sue matri teneretur; quapropter contestor ipsum ut sicut in die iudicii extremi gratiam a domino Deo expectat, ita ea ad que se voluntarie astrinxit (?), observet et faciat observari, ne propter fidem qua mihi sue matri tenebatur, violatam, ipsum contingat extremi iudicii sententia condemnari. In huius rei testimonium presentem cedulam sigilli mei munimine roboravi Actum anno domini M^o CC^o XI^o VI^o, in crastino dominice qua cantatur Esto mihi.